[image: image1.jpg]

                        ПРОЕКТ
Совет  Новониколаевского сельского поселения

Калининского района
РЕШЕНИЕ
	         от
	14.04.2022

	№
	    127

ст-ца Новониколаевская
О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского
сельского поселения Калининского района от 04 мая 2012 года №146
«О создании административной комиссии при администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Совет Новониколаевского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение, изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение)
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Дудка).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новониколаевского
сельского поселения
Калининского района                                                                                И.Г. Дудка
Приложение                                                                            к решению Совета                                                                           Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                                                от  14.04.2022     № 127
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Новониколаевского сельского
поселения Калининского района
от 4 мая 2012 года   №  146
(в редакции решения Совета
Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

от  14.04.2022     № 127)
 СОСТАВ
административной комиссии при администрации

Новониколаевского сельского поселения Калининского района
	Председатель комиссии:

	Начальник общего отдела

администрации Новониколаевского
сельского поселения Калининского района

	-
	Смелик Татьяна Николаевна

	Секретарь комиссии:

	ведущий специалист общего отдела

администрации Новониколаевского
сельского поселения Калининского района

	-
	Лукьяненко Наталья Ивановна

	Члены  комиссии:

	Депутат Совета  Новониколаевского сельского поселения
Председатель ТОС квартала № 1

Председатель ТОС квартала № 2

Председатель ТОС квартала № 3

	-

-
-
-
	Доленко Любовь Алексеевна
Кулик Лариса Борисовна
Сапоненко Светлана Владимировна
Кравченко Анна Федоровна

	Депутат Совета муниципального образования Калининский район

(по согласованию)
	-

	Лихачева Нина

Владимировна

	УУП отдела МВД России

по Калининскому району

(по согласованию)
	-
	Емельяненко Лидия

Сергеевна»

Глава Новониколаевского
сельского поселения
Калининского района                                                                                 И.Г.Дудка